

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Slaný_Oprava byt. jednt. č.7._Plynárenskáč.p.1454

Objekt: Změna č.1

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: Plynárenská 1454, byt č.7

Zpracoval:

Datum: 7.11.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
61			Úprava povrchů vnitřní	44 863,42			
1	R	611100012RAAIM	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	76,220	-369,00	-28 125,18
<i>oprava ze 30 %, malba</i>							
2	R	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	207,376	-90,00	-18 663,84
3	R	R006	Lepidlo + perlínka na stěny i stropy	m2	269,566	180,00	48 521,88
4	R	R007	Štuková omítka na stěny i stropy	m2	269,566	160,00	43 130,56
MM21			Elektromontáže	43 093,53			
11	R	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,000	-245,75	-245,75
<i>včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku</i>							
14	R	210010001R00IM	Připomoce k elektromontážím	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
15	R	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	258,000	54,25	13 996,50
<i>včetně dodávky kabelu</i>							
16	R	210110501RT1	Vypínač vačkový vestavný S 25V 01- vypínač	kus	2,000	562,50	1 125,00
<i>včetně dodávky vypínače S 25V 01</i>							
18	R	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	8,000	265,48	2 123,84
19	R	35822002011	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-10B-1N	kus	3,000	299,50	898,50
20	R	35822002013	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-16B-1N	kus	5,000	284,00	1 420,00
21	R	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	3,000	1 308,48	3 925,44
24	R	R001	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	bm	200,000	49,25	9 850,00
25	R	357313011	Rozvaděč domovní DW4H datový,2.ř.26x	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
			Celkem	87 956,95			